
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Intubační model s elektronikou

 

Popis 

Model umožňuje použití různých nástrojů, včetně endotracheálních rourek, laryngálních masek,
combitubu, vzduchovodů.

 

Vlastnosti:

- použití speciálně vyvinuté silikonové gumy, která nabízí obdobný vzhled a pocit jako živý člověk

- studenti mohou hladce zvednout dolní čelist a otevřít ústa modelu; realistický pocit u pokožky,
dutiny ústní a jazyka.

- při vniknutí vzduchu do jícnu proběhne nafouknutí žaludku

- nácvik vyjmutí cizího předmětu z dýchacích cest kleštěmi

- stetoskopem slyšitelné levé i pravé respirační zvuky

- elektronický varovný zvuk při silném tlaku na přední zuby

- možnost použití jícnového detektoru (EDD)

 

Rozměry modelu: 60 x 30 x 27 cm

Rozměry kufru: 66 x 36 x 35,5 cm

Hmotnost modelu: cca 8 kg

Hmotnost s kufrem: cca 12 kg

Volitelné příslušenství: simulovaný cizí předmět 5 ks/bal (OS160-0109)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

